2026 12 21.753,60 €
2027 12 21.753,60 €
2028 12 21.753,60 €
2029 9 16.315,20 €

87.014,40 €

Durada
(mesos)

f) Valor estimat  

El valor estimat del contracte, inclosa la durada inicial (4 anys), les eventuals pròrrogues (0 anys) i els
increments previstos, és de vuitanta-set mil catorze amb quaranta cèntims (87.014,40 €) exclòs l’IVA.

Pressupost màxim
Eventuals
pròrrogues

Eventuals 
increments 

o
modificacions

Valor estimat

87.014,40 € - € - € 87.014,40 €

g) Preu del contracte o contractes successius similars l’exercici precedent o durant els dotze  
mesos previs